

### Formularul nr. 3

Obiectivul: IP Liceul Teoretic "Alexandru cel Bun" or. Rezina str. 1 Mai 11/1

Obiectul: Reparatia acoperisului la IP Liceul Teoretic "Alexandru cel Bun" or. Rezina, str. 1 Mai 11/1

Devizul: Reparatia acoperisului la IP Liceul Teoretic "Alexandru cel Bun" or. Rezina, str. 1 Mai 11/1

#### Devizul local de resurse Nr. 4.1.1

Intocmit in preturi curente 2020-10-27

Valoarea de deviz 71 182,25 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
<b>Manopera</b>						
1	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	60	57,66	3459,6
2	7213050013100	Tinichigiu	h-om	57,53	57,66	3316,89
3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	62,52	57,66	3604,61
<b>Total manopera</b>						<b>10381,11</b>
<b>Materiale</b>						
1	222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3	0	772,91
2	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	149,5	13	1943,5
3	2682132600465	Tigla metalica amprentata	m2	195,5	125	24437,5
4	2710403641817	Tabla plana zincata de 0,4 x 1000 x 650 mm	kg	63,64	75	4772,63
5	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,43	48	20,59
6	2873147300863	Agrafe	kg	3,58	50	178,75
7	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	3600	0,65	2340
<b>Total materiale</b>						<b>34465,87</b>
<b>Utilaj</b>						
1	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,6	5	13
<b>Total utilaj</b>						<b>13</b>
<b>Total</b>						<b>44859,98</b>
Asigurari sociale si medicale				22,50%		2335,75
<b>Total</b>						<b>47195,73</b>
Cheltuieli de transport				7,00%		2412,61

Total		49608,34
Cheltuieli pentru depozitare	2,00%	689,32
Total		50297,66
Cheltuieli de regie	14,50%	7293,16
Total		57590,82
Beneficiu de deviz	3,00%	1727,72
<b>TOTAL Deviz faraTVA</b>		<b>59318,54</b>
<b>Total</b>		<b>59318,54</b>
<b>TVA</b>	<b>20%</b>	<b>11863,71</b>
<b>TOTAL Deviz</b>		<b>71182,25</b>

Intocmit:

\_\_\_\_\_

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

\_\_\_\_\_

(functia, semnatura, numele, prenumele)